Coren@
Conselho Regional de Enfermaqem do Paraná

PORTARIA NO 480/2023 DE 21 DE AGOSTO DE 2þ23

A Presidente do Conselho Regional de Enfermagem do Paraná, com o

Secretário da Autarquia, no uso de suas atribuições legais e regimentais, conferidas pela

Lei Federal no 5.905/1973 e pelo Regimento lnterno do Coren/PR;

CONSIDERANDO o Processo Administrativo no 82612O23;

CONSIDERANDO o Documento de Formalização de Demanda com a

indicação dos membros que iräo compor a equipe de Planejamento;

CONSIDERANDO deliberação da Presidente do Coren/PR, baixam as

seg uintes determinaçöes:

Art.1o Designar os membros abaixo para compor a Equipe de Planejamento
da Contratação do Processo Administrativo PA no 82612023 cujo objeto é a "Aquisição de
itens de áudio, vídeo e som para atendimento das necessidades do departamento de Comunicaçäo
do Coren/PR."

lntegrante Requisitante: Thauana Aline Prestes

lntegrante Técnico: Tatiana De Carvalho Santos

lntegrante Administrativo: Luka Santhiago Gampos de Alencar

Aft.24 Essa Portaria entra em vigor na data de sua assinatura

Art. 30 Dê ciência e cumpra-se

Curitiba, 21 de agosto de2023

EL

Rua Prof. João Argemiro Loyola, 74, Seminário, Curitiba/PR - CEP: 80240-530
Administrativo: (4L)3301-8400 | Atendimento: (41) 3301-8400 | corenpr.gov.br